
TSV Ergoldbach
23. Rogatemarktlauf

am 14.05.2023 in Ergoldbach - Ortsmitte

Ergebnisliste
14.05.2023 / 18:55

Wettbewerbübersicht
10 km-Lauf
10 km-Lauf
Volkslauf - 5.150 m
Volkslauf - 5.150 m
Schülerlauf - 920 m
Schülerlauf - 920 m
Bambini-Lauf - 500 m
Bambini-Lauf - 500 m

10 km-Lauf
10 km-Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M40 208 Ewender, Matthias 1981 LG Region Landshut 33:51
2. /1. M35 311 Voigt, Martin 1984 DemoFürAlle 37:40
3. /1. M50 212 Beckstein, Benno 1971 run&bike Kelheim 37:44
4. /2. M50 214 Bendlander, Johann 1971 TSV Ergoldsbach 37:55
5. /1. M30 305 Resetar, Vedran 1990 Neumaier Runners 38:24
6. /2. M35 312 Braun, Christian 1984 Essenbach 39:10
7. /3. M50 200 Zankl, Armin 1971 Bikewuiderer Landshut 40:20
8. /2. M40 307 Gumplinger, Markus 1979 FC Hohenthann 40:24
9. /1. M60 205 Stifter, Georg 1963 Laufverein Region Geiselhöring 41:04

10. /4. M50 202 Pilz, Thomas 1971 Grafentraubach 42:17
11. /3. M35 199 Mayer, Andreas 1988 Ohne Verein 42:29
12. /4. M35 211 Buron, Fabian 1987 Ohne Verein 43:51
13. /2. M60 217 Biermeier, Alois 1961 TSV Vilsbiburg 44:32
14. /5. M35 201 Schön, Simon 1986 Ergoldsbach 44:43
15. /5. M50 204 Weinzierl, Erich 1971 Laufverein Region Geiselhöring 45:11
16. /1. M55 206 Baumgartner, Erwin 1964 Laufverein Region Geiselhöring 45:26
17. /1. M45 303 Gerbl, Matthias 1976 Ohne Verein 46:20
18. /3. M60 203 Gruber, Hans 1960 Laufverein Region Geiselhöring 46:36
19. /6. M35 210 Niedermaier, Tobias 1988 Ohne Verein 47:31
20. /2. M55 213 Weinfurter, Manfred 1968 TSV Ergoldsbach 48:48
21. /7. M35 193 Biederer, Michael 1987 Ohne Verein 50:08
22. /6. M50 195 Faistenhammer, Markus 1972 Ohne Verein 51:03
23. /1. Mä 194 Biederer, Lukas 1996 Ohne Verein 51:26
24. /8. M35 192 Tunc, Kemal 1985 Ohne Verein 51:58
25. /7. M50 216 Wiegratz, Thomas 1969 TSV Rottenburg 53:35
26. /2. M30 313 Hötschl, Matthias 1993 Ohne Verein 55:14
27. /2. M45 215 Hort, Klaus 1975 TSV Neufahrn 55:27
28. /1. M65 198 Müller, Wolfgang 1947 Ohne Verein 1:01:22
29. /8. M50 196 Langwieser, Richard 1971 Ohne Verein 1:03:58
30. /4. M60 207 Kienzl, Hans 1961 LG Mettenheim 1:05:16

10 km-Lauf Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W40 314 Jung, Christine 1981 SC 53 Landshut 42:45
2. /1. W45 191 Köckritz, Manja 1975 TSV Rottenburg 45:47
3. /1. W55 187 Haas, Sylvia 1967 Laufverein Region Geiselhöring 48:03
4. /1. W50 189 Lunz, Georgia 1972 Laufverein Region Geiselhöring 50:16
5. /1. Fr 185 Sedlaczek, Magdalena 1998 Ohne Verein 51:25
6. /1. W35 186 Lantukhova, Olga 1987 Hermes Laufteam UniBw München 53:10
7. /2. W35 295 Stangl, Martina 1986 Pfeffenhausen 58:49
8. /2. W50 190 Winter, Tanja 1969 LG Mettenheim 1:00:35
9. /1. W60 188 Kinskofer, Christa 1949 Laufverein Region Geiselhöring 1:26:05

10 km-Lauf Mannschaften männlich

1. Laufverein Region Geiselhöring 2:11:41
205 Stifter, Georg 1963 41:04 .



204 Weinzierl, Erich 1971 45:11 .
206 Baumgartner, Erwin 1964 45:26 .

10 km-Lauf Mannschaft weiblich

1. Laufverein Region Geiselhöring 3:04:24
187 Haas, Sylvia 1967 48:03 .
189 Lunz, Georgia 1972 50:16 .
188 Kinskofer, Christa 1949 1:26:05 .

10 km-Lauf
10 km-Lauf Männer

1. /28. 194 Biederer, Lukas 1996 Ohne Verein 51:26

10 km-Lauf Frauen

1. /27. 185 Sedlaczek, Magdalena 1998 Ohne Verein 51:25

10 km-Lauf Senioren M30

1. /5. 305 Resetar, Vedran 1990 Neumaier Runners 38:24
2. /32. 313 Hötschl, Matthias 1993 Ohne Verein 55:14

10 km-Lauf Senioren M35

1. /2. 311 Voigt, Martin 1984 DemoFürAlle 37:40
2. /6. 312 Braun, Christian 1984 Essenbach 39:10
3. /11. 199 Mayer, Andreas 1988 Ohne Verein 42:29
4. /13. 211 Buron, Fabian 1987 Ohne Verein 43:51
5. /15. 201 Schön, Simon 1986 Ergoldsbach 44:43
6. /21. 210 Niedermaier, Tobias 1988 Ohne Verein 47:31
7. /24. 193 Biederer, Michael 1987 Ohne Verein 50:08
8. /29. 192 Tunc, Kemal 1985 Ohne Verein 51:58

10 km-Lauf Seniorinnen W35

1. /30. 186 Lantukhova, Olga 1987 Hermes Laufteam UniBw München 53:10
2. /34. 295 Stangl, Martina 1986 Pfeffenhausen 58:49

10 km-Lauf Senioren M40

1. /1. 208 Ewender, Matthias 1981 LG Region Landshut 33:51
2. /8. 307 Gumplinger, Markus 1979 FC Hohenthann 40:24

10 km-Lauf Seniorinnen W40

1. /12. 314 Jung, Christine 1981 SC 53 Landshut 42:45

10 km-Lauf Senioren M45

1. /19. 303 Gerbl, Matthias 1976 Ohne Verein 46:20
2. /33. 215 Hort, Klaus 1975 TSV Neufahrn 55:27

10 km-Lauf Seniorinnen W45

1. /18. 191 Köckritz, Manja 1975 TSV Rottenburg 45:47

10 km-Lauf Senioren M50

1. /3. 212 Beckstein, Benno 1971 run&bike Kelheim 37:44
2. /4. 214 Bendlander, Johann 1971 TSV Ergoldsbach 37:55
3. /7. 200 Zankl, Armin 1971 Bikewuiderer Landshut 40:20
4. /10. 202 Pilz, Thomas 1971 Grafentraubach 42:17
5. /16. 204 Weinzierl, Erich 1971 Laufverein Region Geiselhöring 45:11
6. /26. 195 Faistenhammer, Markus 1972 Ohne Verein 51:03
7. /31. 216 Wiegratz, Thomas 1969 TSV Rottenburg 53:35
8. /37. 196 Langwieser, Richard 1971 Ohne Verein 1:03:58



10 km-Lauf Seniorinnen W50

1. /25. 189 Lunz, Georgia 1972 Laufverein Region Geiselhöring 50:16
2. /35. 190 Winter, Tanja 1969 LG Mettenheim 1:00:35

10 km-Lauf Senioren M55

1. /17. 206 Baumgartner, Erwin 1964 Laufverein Region Geiselhöring 45:26
2. /23. 213 Weinfurter, Manfred 1968 TSV Ergoldsbach 48:48

10 km-Lauf Seniorinnen W55

1. /22. 187 Haas, Sylvia 1967 Laufverein Region Geiselhöring 48:03

10 km-Lauf Senioren M60

1. /9. 205 Stifter, Georg 1963 Laufverein Region Geiselhöring 41:04
2. /14. 217 Biermeier, Alois 1961 TSV Vilsbiburg 44:32
3. /20. 203 Gruber, Hans 1960 Laufverein Region Geiselhöring 46:36
4. /38. 207 Kienzl, Hans 1961 LG Mettenheim 1:05:16

10 km-Lauf Seniorinnen W60 u. älter

1. /39. 188 Kinskofer, Christa 1949 Laufverein Region Geiselhöring 1:26:05

10 km-Lauf Senioren M65 u. älter

1. /36. 198 Müller, Wolfgang 1947 Ohne Verein 1:01:22

10 km-Lauf Mannschaft Männer

1. Laufverein Region Geiselhöring 2:11:41
205 Stifter, Georg 1963 41:04 .
204 Weinzierl, Erich 1971 45:11 .
206 Baumgartner, Erwin 1964 45:26 .

10 km-Lauf Mannschaft Frauen

1. Laufverein Region Geiselhöring 3:04:24
187 Haas, Sylvia 1967 48:03 .
189 Lunz, Georgia 1972 50:16 .
188 Kinskofer, Christa 1949 1:26:05 .

Volkslauf - 5.150 m
Volkslauf - 5.150 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 179 Kapfer, Tobias 1994 LG Passau 20:21
2. /2. Mä 178 Biersack, Stefan 1991 LG Passau 20:33
3. /3. Mä 182 Voit, Harald 1982 TSV Ergoldsbach 22:41
4. /4. Mä 300 Fleck, Fabian 2003 Ohne Verein 22:48
5. /1. U20 183 Schwarzbaur, Leopold 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 23:30
6. /5. Mä 181 Karpfinger, Hermann 1985 Tennisclub Ergoldsbach 24:50
7. /2. U20 184 Voit, Paul 2011 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 25:08
8. /6. Mä 177 Kraft, Matthias 1981 Ergoldsbach 25:11
9. /7. Mä 175 Gaßner, Christoph 1984 Ohne Verein 26:28

10. /8. Mä 325 Birnkammer, Josef 1966 TG Landshut 26:38
11. /9. Mä 327 Grundl, Florian 1988 FFW Ergoldsbach 27:03
12. /10. Mä 176 Bierler, Wolfgang 1962 Ergoldsbach 29:18
13. /11. Mä 180 Brunner, Manuel 1988 Rieder Heizung-Lüftung-Sanitär 29:26

Volkslauf - 5.150 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. Fr 310 Roidl, Anna 1991 Run & Bike Kelheim 21:05
2. /2. Fr 174 Unterholzner, Maria 1968 TV Altötting 25:38
3. /3. Fr 172 Voit, Christiane 1980 TSV Ergoldsbach 27:26
4. /4. Fr 173 Honselaar, Ute 1978 TSV Ergoldsbach 30:09
5. /5. Fr 167 Spirkl, Erika 1963 Ohne Verein 30:26
6. /6. Fr 169 Oettl, Andrea 1977 Rieder Heizung-Lüftung-Sanitär 31:15
7. /7. Fr 170 Hutzenthaler, Michaela 1976 Rieder Heizung-Lüftung-Sanitär 31:16



8. /8. Fr 168 Hadaller, Martina 1976 Hohenthann 31:17
9. /9. Fr 171 Trausenecker, Karin 1974 Rieder Heizung-Lüftung-Sanitär 31:23

10. /10. Fr 166 Dachs, Isabella 1998 Ohne Verein 32:22
11. /11. Fr 165 Windstoßer, Amelie 2001 Ohne Verein 39:37

Volkslauf - 5.150 m
Volkslauf - 5.150 m Männer

1. /1. 179 Kapfer, Tobias 1994 LG Passau 20:21
2. /2. 178 Biersack, Stefan 1991 LG Passau 20:33
3. /4. 182 Voit, Harald 1982 TSV Ergoldsbach 22:41
4. /5. 300 Fleck, Fabian 2003 Ohne Verein 22:48
5. /7. 181 Karpfinger, Hermann 1985 Tennisclub Ergoldsbach 24:50
6. /9. 177 Kraft, Matthias 1981 Ergoldsbach 25:11
7. /11. 175 Gaßner, Christoph 1984 Ohne Verein 26:28
8. /12. 325 Birnkammer, Josef 1966 TG Landshut 26:38
9. /13. 327 Grundl, Florian 1988 FFW Ergoldsbach 27:03

10. /15. 176 Bierler, Wolfgang 1962 Ergoldsbach 29:18
11. /16. 180 Brunner, Manuel 1988 Rieder Heizung-Lüftung-Sanitär 29:26

Volkslauf - 5.150 m Frauen

1. /3. 310 Roidl, Anna 1991 Run & Bike Kelheim 21:05
2. /10. 174 Unterholzner, Maria 1968 TV Altötting 25:38
3. /14. 172 Voit, Christiane 1980 TSV Ergoldsbach 27:26
4. /17. 173 Honselaar, Ute 1978 TSV Ergoldsbach 30:09
5. /18. 167 Spirkl, Erika 1963 Ohne Verein 30:26
6. /19. 169 Oettl, Andrea 1977 Rieder Heizung-Lüftung-Sanitär 31:15
7. /20. 170 Hutzenthaler, Michaela 1976 Rieder Heizung-Lüftung-Sanitär 31:16
8. /21. 168 Hadaller, Martina 1976 Hohenthann 31:17
9. /22. 171 Trausenecker, Karin 1974 Rieder Heizung-Lüftung-Sanitär 31:23

10. /23. 166 Dachs, Isabella 1998 Ohne Verein 32:22
11. /24. 165 Windstoßer, Amelie 2001 Ohne Verein 39:37

Volkslauf - 5.150 m Männl. Jugend U20

1. /6. 183 Schwarzbaur, Leopold 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 23:30
2. /8. 184 Voit, Paul 2011 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 25:08

Schülerlauf - 920 m
Schülerlauf - 920 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U14 128 Dietlmeier, Jonas 2010 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:12
2. /1. U16 136 Summer, Leonhard 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:13
3. /1. U12 134 Mayer, Benedikt 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:16
4. /2. U16 146 Rieder, Alexander 2009 TSV Bayerbach 3:31
5. /2. U12 132 Islinger, Maximilian 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:37
6. /3. U16 139 Wittmann, Jakob 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:38
7. /2. U14 133 Kuenemann, Moritz 2010 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:39
8. /4. U16 145 Rieder, Thomas 2009 TSV Bayerbach 3:40
9. /3. U12 142 Quante, Jonas 2013 Karateschule Berthun 3:41

10. /4. U12 160 Rahmani, Ardian 2012 TSV E. - Fußball E1 3:50
11. /5. U12 301 Simmler, Emil 2013 TSV Neufahrn 3:51
12. /6. U12 156 Bergmann, Filip 2012 TSV E. - Fußball E1 3:52
13. /5. U16 299 Kammermayer, Fabian 2009 TSV Ergoldsbach 3:54
14. /7. U12 152 Niedermeier, Nico 2012 TSV E. - Fußball E1 3:55
15. /8. U12 148 Gahr, Elias 2013 SV Kläham 3:59
16. /9. U12 140 Schmid, Georg 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:00
17. /10. U12 147 Pyrek, Benedikt 2013 SV Kläham 4:01
18. /11. U12 131 Honselaar, Ben 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:02
19. /12. U12 163 Biberger, Max 2013 TSV Bayerbach 4:03
20. /13. U12 135 Mayer, Simon 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:04
21. /3. U14 162 Biberger, Elias 2011 TSV Bayerbach 4:10
22. /14. U12 157 Hirsch, Ludwig 2012 TSV E. - Fußball E1 4:15
23. /15. U12 158 Frey, Tobias 2012 TSV E. - Fußball E1 4:15
24. /16. U12 326 Mehdi, Mehdi 2013 Ergoldsbach 4:16
25. /17. U12 155 Drofa, Benjamin 2012 TSV E. - Fußball E1 4:17
26. /18. U12 144 Angerer, Max 2013 Skiclub Ergoldsbach 4:18
27. /19. U12 129 Gaßner, Tobias 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:19
28. /20. U12 159 Fischer, Tim 2012 TSV E. - Fußball E1 4:21
29. /21. U12 161 Stadler, Samuel 2012 TSV E. - Fußball E1 4:23



30. /22. U12 137 Summer, Lorenz 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:24
31. /23. U12 308 Hajdin, Hajdin 2013 Ohne Verein 4:24
32. /24. U12 143 Roth, Benedikt 2014 Karateschule Berthun 4:26
33. /25. U12 150 Wegerer, Paul 2012 SV Kläham 4:55
34. /26. U12 130 Geltinger, Severin 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:56
35. /27. U12 309 Broda, Simon 2012 Landshut 4:58
36. /28. U12 154 Finke, Desmond 2012 TSV E. - Fußball E1 4:59
37. /6. U16 141 Tichonow, Leo 2008 Karateschule Berthun 5:04
38. /29. U12 149 Sahin, Halil 2013 SV Kläham 5:13

Schülerlauf - 920 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U16 118 Wischinski, Mia 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:31
2. /2. U16 104 Dietlmeier, Marie 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:35
3. /1. U12 110 Kolbeck, Anna 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:39
4. /2. U12 293 Kekeisen, Sophia 2013 Ohne Verein 3:42
5. /3. U12 105 Ganslmeier, Elena 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:45
6. /4. U12 113 Mayer, Johanna 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:46
7. /1. U14 114 Schmid, Alena 2011 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:50
8. /2. U14 119 Wittmann, Paula 2011 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:53
9. /3. U14 124 Stadler, Johanna 2011 SV Kläham 4:00

10. /4. U14 101 Barfuß, Aimie 2010 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:05
11. /5. U12 122 Güney, Soraya 2013 Karateschule Berthun 4:06
12. /6. U12 102 Brandl, Emilia 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:08
13. /7. U12 116 Stempfhuber, Sophie 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:08
14. /5. U14 125 Biberger, Anna 2010 TSV Bayerbach 4:09
15. /8. U12 120 Blümel, Frieda 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:13
16. /9. U12 112 Mayer, Elisabeth 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:14
17. /10. U12 111 Kuttenberger, Ina 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:17
18. /6. U14 294 Herzog, Megan 2011 Ohne Verein 4:21
19. /11. U12 121 Nikles, Ilaria 2012 Karateschule Berthun 4:22
20. /12. U12 108 Gumplinger, Katharina 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:27
21. /13. U12 117 Weinzierl, Valentina 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:29
22. /14. U12 106 Ganslmeier, Viktoria 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:30
23. /15. U12 115 Settele, Sonja 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:35
24. /16. U12 126 Jandke, Nina 2012 Ohne Verein 4:49
25. /17. U12 109 Hadaller, Leni 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:52
26. /18. U12 107 Gschwendtner, Lena 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:53
27. /19. U12 103 Buchner, Antonia 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 5:01

Schülerlauf - 920 m
Schülerlauf - 920 m Weibl. Kinder U12

1. /9. 110 Kolbeck, Anna 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:39
2. /13. 293 Kekeisen, Sophia 2013 Ohne Verein 3:42
3. /14. 105 Ganslmeier, Elena 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:45
4. /15. 113 Mayer, Johanna 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:46
5. /31. 122 Güney, Soraya 2013 Karateschule Berthun 4:06
6. /32. 102 Brandl, Emilia 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:08
7. /33. 116 Stempfhuber, Sophie 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:08
8. /36. 120 Blümel, Frieda 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:13
9. /37. 112 Mayer, Elisabeth 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:14

10. /41. 111 Kuttenberger, Ina 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:17
11. /47. 121 Nikles, Ilaria 2012 Karateschule Berthun 4:22
12. /52. 108 Gumplinger, Katharina 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:27
13. /53. 117 Weinzierl, Valentina 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:29
14. /54. 106 Ganslmeier, Viktoria 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:30
15. /55. 115 Settele, Sonja 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:35
16. /56. 126 Jandke, Nina 2012 Ohne Verein 4:49
17. /57. 109 Hadaller, Leni 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:52
18. /58. 107 Gschwendtner, Lena 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:53
19. /63. 103 Buchner, Antonia 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 5:01

Schülerlauf - 920 m Männl. Kinder U12

1. /3. 134 Mayer, Benedikt 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:16
2. /7. 132 Islinger, Maximilian 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:37
3. /12. 142 Quante, Jonas 2013 Karateschule Berthun 3:41
4. /16. 160 Rahmani, Ardian 2012 TSV E. - Fußball E1 3:50
5. /18. 301 Simmler, Emil 2013 TSV Neufahrn 3:51
6. /19. 156 Bergmann, Filip 2012 TSV E. - Fußball E1 3:52
7. /22. 152 Niedermeier, Nico 2012 TSV E. - Fußball E1 3:55



8. /23. 148 Gahr, Elias 2013 SV Kläham 3:59
9. /24. 140 Schmid, Georg 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:00

10. /26. 147 Pyrek, Benedikt 2013 SV Kläham 4:01
11. /27. 131 Honselaar, Ben 2012 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:02
12. /28. 163 Biberger, Max 2013 TSV Bayerbach 4:03
13. /29. 135 Mayer, Simon 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:04
14. /38. 157 Hirsch, Ludwig 2012 TSV E. - Fußball E1 4:15
15. /39. 158 Frey, Tobias 2012 TSV E. - Fußball E1 4:15
16. /40. 326 Mehdi, Mehdi 2013 Ergoldsbach 4:16
17. /42. 155 Drofa, Benjamin 2012 TSV E. - Fußball E1 4:17
18. /43. 144 Angerer, Max 2013 Skiclub Ergoldsbach 4:18
19. /44. 129 Gaßner, Tobias 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:19
20. /46. 159 Fischer, Tim 2012 TSV E. - Fußball E1 4:21
21. /48. 161 Stadler, Samuel 2012 TSV E. - Fußball E1 4:23
22. /49. 137 Summer, Lorenz 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:24
23. /50. 308 Hajdin, Hajdin 2013 Ohne Verein 4:24
24. /51. 143 Roth, Benedikt 2014 Karateschule Berthun 4:26
25. /59. 150 Wegerer, Paul 2012 SV Kläham 4:55
26. /60. 130 Geltinger, Severin 2013 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:56
27. /61. 309 Broda, Simon 2012 Landshut 4:58
28. /62. 154 Finke, Desmond 2012 TSV E. - Fußball E1 4:59
29. /65. 149 Sahin, Halil 2013 SV Kläham 5:13

Schülerlauf - 920 m Männl. Jugend U14

1. /1. 128 Dietlmeier, Jonas 2010 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:12
2. /10. 133 Kuenemann, Moritz 2010 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:39
3. /35. 162 Biberger, Elias 2011 TSV Bayerbach 4:10

Schülerlauf - 920 m Männl. Jugend U16

1. /2. 136 Summer, Leonhard 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:13
2. /4. 146 Rieder, Alexander 2009 TSV Bayerbach 3:31
3. /8. 139 Wittmann, Jakob 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:38
4. /11. 145 Rieder, Thomas 2009 TSV Bayerbach 3:40
5. /21. 299 Kammermayer, Fabian 2009 TSV Ergoldsbach 3:54
6. /64. 141 Tichonow, Leo 2008 Karateschule Berthun 5:04

Schülerlauf - 920 m Weibl. Jugend U14

1. /17. 114 Schmid, Alena 2011 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:50
2. /20. 119 Wittmann, Paula 2011 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:53
3. /25. 124 Stadler, Johanna 2011 SV Kläham 4:00
4. /30. 101 Barfuß, Aimie 2010 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 4:05
5. /34. 125 Biberger, Anna 2010 TSV Bayerbach 4:09
6. /45. 294 Herzog, Megan 2011 Ohne Verein 4:21

Schülerlauf - 920 m Weibl. Jugend U16

1. /5. 118 Wischinski, Mia 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:31
2. /6. 104 Dietlmeier, Marie 2009 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:35

Bambini-Lauf - 500 m
Bambini-Lauf - 500 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. U10 57 Ratzinger, Hannes 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:03
2. /2. U10 48 Voit, Felix 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:07
3. /3. U10 59 Schmid, Theo 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:09
4. /1. U08 93 Ewender, Jonas 2016 DJK Altdorf 2:09
5. /4. U10 89 Stadler, Florian 2014 SV Kläham 2:11
6. /5. U10 49 Schulze, Ole 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:15
7. /6. U10 90 Erl, Ludwig 2014 SV Kläham 2:18
8. /7. U10 318 Maurer, Oliver 2014 TSV E. - Fußball F 2:19
9. /2. U08 91 Fischer, Valentin 2016 SV Kläham 2:20

10. /8. U10 54 Hirsch, Xaver 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:21
11. /9. U10 316 Heinemann, Jonas 2014 TSV E. - Fußball F 2:22
12. /10. U10 47 Födisch, Jonas 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:23
13. /3. U08 94 Röhrl, Sebastian 2016 TSV Ergoldsbach 2:23
14. /4. U08 81 Reichl, Karl 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:27
15. /5. U08 65 Atzmüller, Korbinian 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:27
16. /11. U10 99 Fülöp, David 2015 Karateschule Berthun 2:30
17. /12. U10 58 Bergmann, Lukas 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:31



18. /13. U10 97 Lodermeier, Paul 2014 Ohne Verein 2:32
19. /14. U10 51 Rogl, Anton 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:33
20. /15. U10 55 Honselaar, Fabian 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:36
21. /16. U10 56 Honselaar, Daniel 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:37
22. /17. U10 50 Vilsmeier, Lukas 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:38
23. /18. U10 87 Grabmeier, Simon 2014 TSV Ergoldsbach 2:40
24. /6. U08 80 Jakuschev, Alexej 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:41
25. /19. U10 52 Scheidl, Martin 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:45
26. /7. U08 64 Huber, Fabian 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:46
27. /8. U08 76 Voit, Julian 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:47
28. /20. U10 92 Schön, Leon 2015 TSV Ergoldsbach 2:48
29. /9. U08 66 Salmen, Tobias 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:51
30. /10. U08 319 Maurer, Daniel 2016 TSV E. - Fußball F 2:52
31. /21. U10 321 Hajbi, Abduraman 2015 TSV E. - Fußball F 2:53
32. /11. U08 315 Jung, Valentin 2017 Ohne Verein 2:54
33. /22. U10 306 Gabor, Korbinian 2015 TSV Rottenburg 2:54
34. /23. U10 320 Gschwendtner, Lukas 2015 TSV E. - Fußball F 2:57
35. /12. U08 63 Blümel, Leopold 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:58
36. /13. U08 62 Ewender, Johannes 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:59
37. /14. U08 61 Schmalzl, Leo 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:00
38. /15. U08 317 Heinemann, Emil 2016 TSV E. - Fußball F 3:03
39. /16. U08 60 Schneider, Xaver 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:07
40. /17. U08 69 Summer, Maximilian 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:07
41. /18. U08 78 Kraft, Hannes 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:09
42. /24. U10 324 Maaz, Shafagal 2015 TSV E. - Fußball F 3:09
43. /19. U08 298 Hadaller, Hartl 2016 FC Hohenthann 3:11
44. /20. U08 79 Haindl, Thomas 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:15
45. /21. U08 302 Stadler, Paul 2017 TSV Ergoldsbach 3:18
46. /22. U08 74 Woidy, Jonas 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:19
47. /23. U08 304 Kreitmeier, David 2016 Ergoldsbach 3:21
48. /24. U08 100 Luginger, Johannes 2017 Karateschule Berthun 3:22
49. /25. U10 96 Janoschek, Tim 2014 Ohne Verein 3:24
50. /25. U08 73 Auer, Moritz 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:27
51. /26. U08 77 Fuchs, Felix 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:29
52. /27. U08 67 Gaßner, Florian 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:43
53. /28. U08 82 Ramsauer, Alexander 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:44
54. /29. U08 70 Borchert, Julian 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:45
55. /30. U08 86 Gahr, Alexander 2017 TSV Ergoldsbach 3:46
56. /31. U08 83 Jandke, Tim 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:54
57. /32. U08 71 Graf, Josef 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:55
58. /33. U08 68 Keil, Nico 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:58
59. /34. U08 85 Riss, Dominik 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 5:02
60. /35. U08 98 Yilmaz, Ilyas 2018 Karateschule Berthun 5:25

Bambini-Lauf - 500 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. U10 45 Ewender, Helena 2014 DJK Altdorf 2:05
2. /2. U10 10 Kolbeck, Linda 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:24
3. /1. U08 13 Bergmann, Cataleya 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:24
4. /3. U10 9 Hofer, Lea 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:25
5. /4. U10 4 Haindl, Verena 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:26
6. /5. U10 296 Stangl, Theresa 2015 Pfeffenhausen 2:31
7. /2. U08 17 Kekeisen, Amelie 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:34
8. /6. U10 3 Bosl, Julia 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:35
9. /3. U08 19 Kolbeck, Eva 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:39

10. /7. U10 323 Erl, Helena 2015 TSV E. - Fußball F 2:40
11. /8. U10 7 Brandl, Lena 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:43
12. /4. U08 14 Rosenberger, Juliane 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:43
13. /9. U10 1 Zwingenberger, Eleonore 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:50
14. /10. U10 6 Borchert, Selina 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:55
15. /11. U10 11 Buchner, Hannah 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:00
16. /5. U08 18 Scheidl, Maria 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:01
17. /6. U08 40 Nikles, Solara 2017 Karateschule Berthun 3:02
18. /12. U10 8 Kellner, Elisa 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:03
19. /7. U08 31 Schmid, Helene 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:03
20. /8. U08 43 Grabmeier, Lisa 2017 TSV Ergoldsbach 3:03
21. /13. U10 2 Mayer, Theresa 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:03
22. /9. U08 34 Neoral, Alessia 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:05
23. /10. U08 15 Wieser, Sophia 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:10
24. /11. U08 38 Fellner, Emilia 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:12
25. /12. U08 21 Pritscher, Theresa 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:13
26. /13. U08 32 Horner, Annalena 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:14
27. /14. U10 12 Reichl, Philomena 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:16
28. /14. U08 322 Hajbi, Iness 2017 TSV E. - Fußball F 3:17
29. /15. U08 37 Krammer, Miriam 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:20



30. /16. U08 39 Gaßner, Rebecca 2016 Karateschule Berthun 3:23
31. /17. U08 42 Huber, Ines 2018 Ohne Verein 3:25
32. /15. U10 41 Huber, Pia 2015 Ohne Verein 3:26
33. /18. U08 35 Stempfhuber, Luisa 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:28
34. /19. U08 28 Kraft, Lina 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:30
35. /20. U08 22 Frank, Luise 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:31
36. /21. U08 26 Mayer, Laura 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:32
37. /22. U08 297 Stangl, Alexandra 2018 Pfeffenhausen 3:32
38. /23. U08 33 Schweiberger, Sophie 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:35
39. /24. U08 23 Kreitmeier, Julia 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:36
40. /25. U08 27 Kroher, Paula 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:37
41. /26. U08 44 Schön, Nele 2017 Ergoldsbach 3:38
42. /27. U08 30 Rogl, Annemarie 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:38
43. /28. U08 20 Schreiner, Charlotte 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:39
44. /29. U08 25 Stach, Hanna 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:47
45. /30. U08 36 Stalinski, Sofia 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:49
46. /31. U08 29 Herrmann, Johanna 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:53
47. /32. U08 24 Hegyi, Franciska 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 4:15

Bambini-Lauf - 500 m
Bambini-Lauf - 500 m Männl. Kinder U08

1. /5. 93 Ewender, Jonas 2016 DJK Altdorf 2:09
2. /10. 91 Fischer, Valentin 2016 SV Kläham 2:20
3. /14. 94 Röhrl, Sebastian 2016 TSV Ergoldsbach 2:23
4. /19. 81 Reichl, Karl 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:27
5. /20. 65 Atzmüller, Korbinian 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:27
6. /34. 80 Jakuschev, Alexej 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:41
7. /38. 64 Huber, Fabian 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:46
8. /39. 76 Voit, Julian 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:47
9. /42. 66 Salmen, Tobias 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:51

10. /43. 319 Maurer, Daniel 2016 TSV E. - Fußball F 2:52
11. /45. 315 Jung, Valentin 2017 Ohne Verein 2:54
12. /49. 63 Blümel, Leopold 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:58
13. /50. 62 Ewender, Johannes 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:59
14. /52. 61 Schmalzl, Leo 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:00
15. /55. 317 Heinemann, Emil 2016 TSV E. - Fußball F 3:03
16. /61. 60 Schneider, Xaver 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:07
17. /62. 69 Summer, Maximilian 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:07
18. /63. 78 Kraft, Hannes 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:09
19. /66. 298 Hadaller, Hartl 2016 FC Hohenthann 3:11
20. /70. 79 Haindl, Thomas 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:15
21. /73. 302 Stadler, Paul 2017 TSV Ergoldsbach 3:18
22. /74. 74 Woidy, Jonas 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:19
23. /76. 304 Kreitmeier, David 2016 Ergoldsbach 3:21
24. /77. 100 Luginger, Johannes 2017 Karateschule Berthun 3:22
25. /82. 73 Auer, Moritz 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:27
26. /84. 77 Fuchs, Felix 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:29
27. /95. 67 Gaßner, Florian 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:43
28. /96. 82 Ramsauer, Alexander 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:44
29. /97. 70 Borchert, Julian 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:45
30. /98. 86 Gahr, Alexander 2017 TSV Ergoldsbach 3:46
31. /102 83 Jandke, Tim 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:54
32. /103 71 Graf, Josef 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:55
33. /104 68 Keil, Nico 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:58
34. /106 85 Riss, Dominik 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 5:02
35. /107 98 Yilmaz, Ilyas 2018 Karateschule Berthun 5:25

Bambini-Lauf - 500 m Weibl. Kinder U08

1. /16. 13 Bergmann, Cataleya 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:24
2. /26. 17 Kekeisen, Amelie 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:34
3. /31. 19 Kolbeck, Eva 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 2:39
4. /36. 14 Rosenberger, Juliane 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:43
5. /53. 18 Scheidl, Maria 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:01
6. /54. 40 Nikles, Solara 2017 Karateschule Berthun 3:02
7. /57. 31 Schmid, Helene 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:03
8. /58. 43 Grabmeier, Lisa 2017 TSV Ergoldsbach 3:03
9. /60. 34 Neoral, Alessia 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:05

10. /65. 15 Wieser, Sophia 2016 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:10
11. /67. 38 Fellner, Emilia 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:12
12. /68. 21 Pritscher, Theresa 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:13
13. /69. 32 Horner, Annalena 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:14



14. /72. 322 Hajbi, Iness 2017 TSV E. - Fußball F 3:17
15. /75. 37 Krammer, Miriam 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:20
16. /78. 39 Gaßner, Rebecca 2016 Karateschule Berthun 3:23
17. /80. 42 Huber, Ines 2018 Ohne Verein 3:25
18. /83. 35 Stempfhuber, Luisa 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:28
19. /85. 28 Kraft, Lina 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:30
20. /86. 22 Frank, Luise 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:31
21. /87. 26 Mayer, Laura 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:32
22. /88. 297 Stangl, Alexandra 2018 Pfeffenhausen 3:32
23. /89. 33 Schweiberger, Sophie 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:35
24. /90. 23 Kreitmeier, Julia 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:36
25. /91. 27 Kroher, Paula 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:37
26. /92. 44 Schön, Nele 2017 Ergoldsbach 3:38
27. /93. 30 Rogl, Annemarie 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:38
28. /94. 20 Schreiner, Charlotte 2017 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:39
29. /99. 25 Stach, Hanna 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:47
30. /100 36 Stalinski, Sofia 2016 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:49
31. /101 29 Herrmann, Johanna 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 3:53
32. /105 24 Hegyi, Franciska 2018 TSV E. - Leichtathletik Zwerge 4:15

Bambini-Lauf - 500 m Weibl. Kinder U10

1. /2. 45 Ewender, Helena 2014 DJK Altdorf 2:05
2. /15. 10 Kolbeck, Linda 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:24
3. /17. 9 Hofer, Lea 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:25
4. /18. 4 Haindl, Verena 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:26
5. /23. 296 Stangl, Theresa 2015 Pfeffenhausen 2:31
6. /27. 3 Bosl, Julia 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:35
7. /32. 323 Erl, Helena 2015 TSV E. - Fußball F 2:40
8. /35. 7 Brandl, Lena 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:43
9. /41. 1 Zwingenberger, Eleonore 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:50

10. /47. 6 Borchert, Selina 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:55
11. /51. 11 Buchner, Hannah 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:00
12. /56. 8 Kellner, Elisa 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:03
13. /59. 2 Mayer, Theresa 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:03
14. /71. 12 Reichl, Philomena 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 3:16
15. /81. 41 Huber, Pia 2015 Ohne Verein 3:26

Bambini-Lauf - 500 m Männl. Kinder U10

1. /1. 57 Ratzinger, Hannes 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:03
2. /3. 48 Voit, Felix 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:07
3. /4. 59 Schmid, Theo 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:09
4. /6. 89 Stadler, Florian 2014 SV Kläham 2:11
5. /7. 49 Schulze, Ole 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:15
6. /8. 90 Erl, Ludwig 2014 SV Kläham 2:18
7. /9. 318 Maurer, Oliver 2014 TSV E. - Fußball F 2:19
8. /11. 54 Hirsch, Xaver 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:21
9. /12. 316 Heinemann, Jonas 2014 TSV E. - Fußball F 2:22

10. /13. 47 Födisch, Jonas 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:23
11. /21. 99 Fülöp, David 2015 Karateschule Berthun 2:30
12. /22. 58 Bergmann, Lukas 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:31
13. /24. 97 Lodermeier, Paul 2014 Ohne Verein 2:32
14. /25. 51 Rogl, Anton 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:33
15. /28. 55 Honselaar, Fabian 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:36
16. /29. 56 Honselaar, Daniel 2015 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:37
17. /30. 50 Vilsmeier, Lukas 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:38
18. /33. 87 Grabmeier, Simon 2014 TSV Ergoldsbach 2:40
19. /37. 52 Scheidl, Martin 2014 TSV Ergoldsbach-Leichtathletik 2:45
20. /40. 92 Schön, Leon 2015 TSV Ergoldsbach 2:48
21. /44. 321 Hajbi, Abduraman 2015 TSV E. - Fußball F 2:53
22. /46. 306 Gabor, Korbinian 2015 TSV Rottenburg 2:54
23. /48. 320 Gschwendtner, Lukas 2015 TSV E. - Fußball F 2:57
24. /64. 324 Maaz, Shafagal 2015 TSV E. - Fußball F 3:09
25. /79. 96 Janoschek, Tim 2014 Ohne Verein 3:24
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